様式第1号

年　　　月　　　日

宇部市水道事業管理者  様

　　　　　　 　申請者　住所

　　　　　　　　　　 商号又は名称

　　　　　　　　　　 代表者職氏名

管　種　 口　径  申　請

① ポリエチレン管 全口径

②
ダクタイル鋳鉄管及び水道局が認定
した管材（ポリエチレン管を除く。）

φ４５０mm未満

③
ダクタイル鋳鉄管及び水道局が認定
した管材（ポリエチレン管を除く。）

全口径

　  配水管布設工事入札参加資格審査申請要領中、５申請書類（水道局指定様

配水管布設工事入札参加資格審査申請書

　私は、水道局が発注する配水管布設工事の競争入札参加資格の審査を下記の

関係書類を添えて申請します。

　なお、この申請書類及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないこと及び

水道局から確認書類の提示等の要請があった場合はいつでも応じることを誓約

記

します。

１．入札参加を希望する配水管工事の管種等

    以下の①から③の入札参加希望の申請欄に１を記入してください。

　　 ※申請欄への記入については、複数選択を可とします。

  　　 ただし、③を申請した場合は、②への申請は不要です。

２．添付書類

  式）及び添付書類をよく確認のうえ必要書類を提出してください。

（１）入札参加資格審査申請に必要な書類

　　(ｱ) 配水管布設工事従事者名簿（様式第２号）

　　　　※記入要領による雇用並びに資格の証明等を添付のこと

　　(ｲ) 配水管接続等に必要な資機材の保有状況（様式第３号）

（２）等級格付に必要な書類

　  (ｱ) 災害時水道施設応急復旧支援申出書（様式第４号）

　　(ｲ) 総合評定値通知書の写し

　  (ｳ) 建設業従事職員名簿の写し

様式第２号 （用紙Ａ４）

配水用ポリエチレン
パイプシステム協会

(財）給水工事
技術振興財団

宇部市水道局

水道配水用ポリエチレン
管・継手施工技術講習会

技能講習会Ⅰ 大口径管講習会
給水装置工事
配管技能検定

技能工

記入要領 １　配水管布設工事に従事する雇用従業員（役員を含む）すべてについて記載すること。雇用関係の証明として、「健康保険証（写）」等を添付すること。
２　（A)、（B)、（C)並びに（D）欄の記入方法
　　（A)欄、（B)欄及び（C)欄について  該当する欄に○をつけること。
　　（D)欄について　　配水管布設工事に際して監理技術者又は主任技術者として配置する者すべてについて記入すること（水道施設工事業にかかるものに限る）。
　　（A)～（D)欄に該当のない場合は、当該欄は空欄とすること。
３　取得資格の証明として「資格証（写）」、「免状（写）」又は「修了書（写）」等を添付すること。

（社）日本水道協会

給水装置工事資格(B)

氏　　　名
給水装置工事
主任技術者（C)

国家資格 実務経験

配　水　管　布　設　工　事　従　事　者　名　簿

配水管接続資格（A)
監理技術者又は主任技術者となりうる
国家資格等（水道施設工事業）　（D)

様式第３号

名 称 規 格 等 名 称 規 格 等

0.2m3 台 水中ポンプ φ50　揚程10m以下 台

0.35m3 台 トルクレンチ 台

2t 台 ピック 台

4t 台 電動ねじ切機 台

クレーン付トラック* 4t積・2.9t吊 台 水道用電動穿孔機 台

タンパ 60～80kg 台 水道用手動穿孔機 台

発電機 ガソリン　2kVA 台 メタルスリーブ挿入機 台

エンジンカッター 台 軽量鋼矢板 L=2.0m 枚

NS継手接合器具 台 EF接合機

レバーホイスト
（チェーンブロック）

台 クランプ類

切断機 台

溝切機 台

　　　　　　　*クレーン付トラック ･･･ バックホウ（クローラ型・クレーン機能付2.9t吊）で代用する場合は「保有数」欄にバックホウ代用と記入すること。

　※注：上記の資機材についてリースで対応する場合は、「保有数」欄にリースと記入すること。

保 有 数

配水管接続等に必要な資機材の保有状況

NSグルーバー

（用紙A4）

バックホウ（クローラ型・
排ガス対策（1次基準）型）

ダンプ（国産普通ディーゼル）

保 有 数

担当者名

電話番号

メールアドレス

様式第４号

災害時水道施設応急復旧支援申出書

　　　　　年　　月　　日

宇部市水道事業管理者　様

住 所

商号又は名称

代表者職氏名

　　災害発生時において、宇部市水道局の水道施設の復旧支援が可能ですので、協定書の

　締結を申し出ます。

・災害時担当者等